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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest pojemnik na amunicję, mający zastosowanie do magazy-

nowania, składowania i przewożenia amunicji w wojsku.  

Pojemnik według wzoru jest rozwiązaniem nowym i oryginalnym, wykonany jest z tworzywa 

sztucznego. 

Pojemnik na amunicję przedstawiony jest na fotografiach, na których fot. 1 przedstawia 

pojemnik w widoku z przodu, fot. 2 - w widoku z tyłu, fig. 3 - pojemnik z wydłużoną stopką w widoku 

z przodu, fot. 4 - pojemnik z wydłużoną stopką w widoku z tyłu. 

Pojemnik według wzoru przemysłowego ma kształt wydrążonego walca z płaskim dnem, przy 

czym oba końce pojemnika mają kształt zewnętrzny graniastosłupa wydrążonego o podstawie 

sześciokąta foremnego, na górnym końcu, na powierzchni wewnętrznej pojemnik ma wykonaną fazkę, 

a na dwóch powierzchniach zewnętrznych graniastosłupów, wykonane są po dwa wgłębienia  

w kształcie półkuli wydłużonej, na powierzchniach położonych naprzeciw, wykonane są występy 

w kształcie wydłużonych półkul, pozostałe dwie powierzchnie graniastosłupów mają powierzchnie 

płaskie. Na pozostałej zewnętrznej części pojemnik ma powierzchnie zewnętrzne walcowe, oraz 

cztery żebra wzmacniające w kształcie opasek na obwodzie. 

Odmianą jest pojemnik z wydłużoną stopką, pozostałe kształty są niezmienione. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego: 

– pojemnik na amunicję według wzoru wykonany jest z tworzywa sztucznego, 

– pojemnik według wzoru ma kształt wydrążonego walca z płaskim dnem, na górnym końcu na 

wewnętrznej powierzchni ma fazkę, po obu końcach na zewnętrznej powierzchni pojemnik ma 

kształt graniastosłupa o podstawie sześciokąta foremnego, na powierzchniach zewnętrznych są 

wykonane po dwa wgłębienia w kształcie wydłużonych półkul, naprzeciwległe dwie powierzchnie 

mają po dwa występy w kształcie wydłużonych półkul pozostałe dwie powierzchnie grania-

stosłupów mają powierzchnie płaskie, 

– powierzchnie zewnętrzne walcowe mają na obwodzie opaski wzmacniające rozmieszczone przy 

końcach po jednej i dwie w środku pojemnika, 

– odmiana pojemnika ma stopkę w kształcie wydłużonego graniastosłupa o podstawie 

sześciokąta foremnego. 
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Ilustracja wzoru 
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